证券代码：600584        证券简称：长电科技       公告编号：临 2017-074

江苏长电科技股份有限公司关于收到
重大资产重组之过渡期损益补偿的补充公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

 2017 年 9 月 21 日公司在《上海证券报》、《证券时报》和上海证券交易所网

站发布了《江苏长电科技股份有限公司关于收到重大资产重组之过渡期损益补偿

的公告》（公告编号：2017-073）。

就收到的补偿款公司补充公告如下：

本次收到补偿款为公司向国家集成电路产业投资基金股份有限公司和芯电

半导体（上海）有限公司购买其持有的本公司控股子公司苏州长电新科投资有限

公司、苏州长电新朋投资有限公司的少数股东权益之重大资产重组的过渡期损益

补偿款，按照《企业会计准则》的相关规定，本次收到的补偿款将计入资本公积，

不影响公司当期损益。

最终账务处理结果以会计师审计意见为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告！

江苏长电科技股份有限公司董事会

2017 年 9 月 21 日